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Z prac Zarządu Województwa 3 -5 lutego

„Ciemna Nocy”, „Kolędnicy wędrownicy”, „Cichej spokojnej nocy”, „Gore Gwiazda Jezusowi”
– te oraz wiele innych kolęd i  pastorałek będą mogli  usłyszeć uczestnicy koncertu pn.
„Marszałkowskie Kolędowanie – Niech Boże Narodzenie w nas trwa”, który odbędzie się
dzisiaj  o  godzinie  18.00 w Wojewódzkim Domu Kultury  w Kielcach.  W rolę  artystów i
wokalistów wcielą się pracownicy Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. Zaśpiewają kolędy
i pastorałki, a po występie publiczność zostanie zaproszona na poczęstunek przygotowany
przez urzędników. W imprezie wezmą udział marszałek Adam Jarubas i Agata Binkowska,
członek Zarządu Województwa.

Koncert ma charakter charytatywny, podczas wydarzenia będą zbierane środki na pomoc
Frankowi Kołodziejowi z gminy Solec Zdrój oraz podopiecznym świetlic środowiskowych.
Franek  urodził  się  6  lutego  2015  roku  z  zespołem wad wrodzonych  m.in.  wrodzonym
brakiem gałki ocznej (prawej) oraz torbielą skórzastą rogówki (oko lewe), z wodogłowiem,
agenezją ciała modzelowatego, torbielą śródmózgową, niedorozwojem małżowiny usznej,
rozszczepem podniebienia. Franiu wymaga ciągłego, kosztownego leczenia.

***

W Targach Kielce (godz. 17.30) odbędzie się uroczysta gala jubileuszowego 65. Plebiscytu
„Świętokrzyskie Gwiazdy Sportu”. Gośćmi imprezy będą wicemarszałek Jan Maćkowiak i
Marek  Szczepanik,  członek  Zarządu  Województwa.  Podczas  uroczystej  gali  poznamy
najpopularniejszych  sportowców  i  trenerów  oraz  laureatów  plebiscytów  powiatowych.
Kapituła wyróżni również największe talenty województwa świętokrzyskiego w 2016 roku,
Zasłużonego  dla  Świętokrzyskiego  Sportu,  Ambasadora  Regionu,  Sportowca
Niepełnosprawnego  2016  Roku  i  Drużynę  Roku  2016.

***

W Starostwie Powiatowym w Kielcach uczestniczy w spotkaniu informacyjnym kierowanym
do przedstawicieli samorządu terytorialnego, dotyczącym wspólnych działań Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, Samorządu Województwa
Świętokrzyskiego i  gmin na rzecz ochrony środowiska,  ze szczególnym uwzględnieniem
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ochrony powietrza. W tematyce spotkania:

Warunki ubiegania się gmin o dotację w ramach działania 3.1 „Wytwarzanie i1.
dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych” Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego (tzw. projekty parasolowe).
Programy przygotowane przez Fundusz do realizacji w 2017 r.: „ZORZA” – Czyste2.
powietrze nad Świętokrzyskim, „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza
poprzez modernizację indywidualnych kotłowni, zakup i montaż odnawialnych źródeł
energii, termomodernizację budynków” – edycja II.
„Dofinansowanie zakupu i montażu przydomowych oczyszczalni ścieków” – edycja II.3.
Program dla gmin województwa świętokrzyskiego pn. „Pracownia edukacji4.
ekologiczno-przyrodniczej w szkole podstawowej”.

Niedziela

Osiemnasta  już  gala  wręczenia  nagród  laureatom  plebiscytu  „Człowieka  Roku  Gminy
Pierzchnica”, odbędzie się w sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Pierzchnicy. Kandydatami
do  zaszczytnego  tytułu  mogły  być  osoby,  które  w  sposób  szczególny  wykazały  się  w
działalności społecznej, miały inne istotne osiągnięcia lub też przyczyniły się do promocji
gminy.  Gościem  wydarzenia  będzie  Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego.

 

 

 


